
Uchwała Nr XXXVII/283 /2010  

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 27  kwietnia 2010  roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków  

za 2009  rok 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami ) oraz art. 199 ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze  zmianami)  w  związku z  art. 121  ust. 6  ustawy  z  dnia  27 
sierpnia  2009  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach publicznych  (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami) –  uchwala  się  co następuje: 

 
 
   
 
 
 

 
§ 1.  Po rozpatrzeniu - przedstawionego przez Burmistrza Gminy i Miasta  
sprawozdania z wykonania budŜetu Gminy Raszków za 2009 rok, na wniosek Komisji 
Rewizyjnej oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej - Rada 
Gminy i Miasta  Raszków udziela absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta 
Raszków za 2009 rok.  
 
 
 

 
 § 2.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXXVII/ 283 / 2010 
 Rady Gminy i Miasta Raszków 

 z dnia 27 kwietnia 2010   roku w sprawie udzielenia absolutorium  
Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków za 2009  rok 

 
 
  Przewodniczący   komisji Rewizyjnej  przedstawił uchwałę  -  wniosek  komisji 
Rewizyjnej   o udzielenie  absolutorium  Burmistrzowie   Gminy i Miasta  Raszków   
za  rok  2009 , który wcześniej  przedstawiony   został   Przewodniczącemu   Rady, a  
następnie   przekazany   do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w  Poznaniu. 
 

Wniosek ten  uzyskał  pozytywną  opinię  RIO .  Przewodniczący  Rady  poddał   
wniosek Komisji  Rewizyjnej  pod  głosowanie  jawne , w którym udział  wzięło 13 
radnych,  z  których za udzieleniem  absolutorium   głosowało  radnych 13.  


